
 

COMUNE DI PELUGO 
PROVINCIA DI TRENTO 

 
Codice fiscale 86003230223 P.Iva 00350700225 

Tel. 0465/801132 -  Fax 0465/800326 
e.mail  c.pelugo@comuni.infotn.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 37 DD. 11.06.2015 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

 

OGGETTO:  UTILIZZO DI UNA AUTOMEZZO DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI VILLA 

RENDENA DA DARE IN DOTAZIONE ALLA SQUADRA “AZIONE 19”. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
  
 

Premesso che per dotare la squadra dell’Azione 19 di un idoneo automezzo, è 

stato richiesta al Comune di Villa Rendena la concessione in uso dell’autocarro 
“Gasolone 28 4x2 ribaltabile” per il periodo strettamente necessario per lo 
svolgimento dei compiti attribuiti a tale squadra per l’estate 2015. 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale di Villa Rendena n. 42 dd. 

10.06.2015,  esecutiva ai sensi di legge, mediante la quale il Comune di Villa Rendena 
ha accolto la richiesta del Comune di Pelugo concedendo in uso l’autocarro “Gasolone 

28 4x2 ribaltabile” verso il corrispettivo di Euro 40,00 per ogni giorno (totale o 
parziale) di utilizzo, da corrispondersi in un’unica rata entro il mese di novembre 
2015. 

 
       Viste le disponibilità finanziario all’intervento 2.08.01.01 (cap. 3680) del Bilancio 

di Previsione 2015. 
 
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 12 dd. 12.03.2015, esecutiva, avente 

per oggetto: “Approvazione Atto Programmatico di indirizzo per la gestione del 
Bilancio per l’anno 2015. Individuazione degli atti amministrativi gestionali devoluti 

alla competenza dei Responsabili dei Servizi.” e ss.mm.. 
 
Visto il Regolamento di contabilità e lo Statuto comunale; 

 
Visti i D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L e n. 4/L, che modifica il D.P.G.R. 28.05.1999 

n. 4/L; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di prendere in uso dal Comune di Villa Rendena, per i motivi esposti in premessa, 

l’autocarro “Gasolone 28 4*2 ribaltabile” di proprietà del medesimo Comune per il 
periodo strettamente necessario per lo svolgimento dei compiti attributi alla 
squadra dell’Azione 19/2015, stimati dalla data odierna al 31.08.2015, al prezzo di 

€ 40,00.- per ogni giorno (totale o parziale) di utilizzo da corrispondersi in un’unica 
rata entro novembre 2015. 



 

2. Di impegnare la somma presunta di Euro 1.400,00 all’Intervento 2.08.1.01 (cap 
3680) del Bilancio di Previsione in corso quale corrispettivo a favore del Comune di 

Villa Rendana per la concessione in comodato dell’automezzo in oggetto. 
 

3. Di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del 
D.P.R. 24.11.1971 n° 1199 e ricorso giurisdizionale avanti il T.R.G.A. di Trento ai 

sensi dell’art. 2 lett. b) della Legge 06.12.1971 n° 1034 entro 60 giorni, da parte di 
chi vi abbia interesse. 

 
4. Di dare evidenza che avverso la presente deliberazione è ammessa opposizione 

alla Giunta comunale durante il periodo di pubblicazione ai sensi dell’art. 79, 

comma 5 del TULLRROC approvato con D.P.G.R. 01.02.2005 n. 3/L; ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del 

D.P.R. 24.11.1971, n. 1199; ricorso giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento ai 
sensi dell’art. 2 lett. b) della legge 06.12.1971, n. 1034, entro 60 giorni da parte di 
chi abbia un interesse. 

 
 

RS/rs 
  
 
 

  
 

       

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
                                            dr. Giuseppe Stefani 
 
 
 

 
 

Viene dato visto favorevole di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria in relazione alle disponibilità esistenti negli stanziamenti di spesa e allo 

stato di accertamento delle entrate e dell’impegno di spesa. 
 

Pelugo, lì 11.06.2015  

          
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                          - rag. Katia Pouli - 
 
 
 
 
 


